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DİYARBAKIR ŞUBE’DE TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ YAPILDI
Şubeler tarafından verilen hizmetlerde kalitenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla verilen eğitimler kapsamında, 
29-30 Ekim 2010 tarihlerinde Diyarbakır Şube ve bağlı temsilciliklerde çalışan teknik görevlilere “Motor Şasi Tespit-
leri” ile “Araçların LPG’ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler” 
konularında eğitimler düzenlendi. Şerif Özsakarya ve Hakan Havancılar tarafından verilen eğitimlere Oda Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba da katıldı. 

ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMAN EĞİTİCİLERİNİ YETKİLENDİRME 
EĞİTİMİNE KATILDIK
Odamız teknik görevlilerine yönelik Bayındırlık ve 

İskan Bakanlığı Enerji Verimliliği Dairesi uzmanları 

tarafından verilen “Enerji Kimlik Belgesi Uzman Eğiti-

cilerini Yetkilendirme” eğitimi, 24-25-26 Kasım 2010 

tarihlerinde Başbakanlık Afet İşleri Genel Müdürlü-

ğü’nde yapıldı. 

Eğitimler “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeli-

ği” kapsamında 10 Haziran 2010 tarih ve 27607 sayılı 

Resmi Gazete’de yayınlanan eğitim tebliği çerçevesin-

de verildi. Eğitimlere Oda Merkezi ve şubelerimizden 

toplam 60 teknik görevli katıldı.   

Eğitimlerin ardından 26 Kasım 2010 tarihinde Oda 

Merkezi’nde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 

Çakar, Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yal-

man ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu’nun da katılımıyla 

eğitimlerin değerlendirildiği bir toplantı yapıldı. 
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ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR
05.12.2008 tarihli ve 27075 sayılı Resmi Gazete’de ya-
yımlanan Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği kapsa-
mında enerji kimlik belgesi düzenleyecek uzmanlara ve bu 
uzmanlara eğitim verecek eğitici kuruluşlar bünyesindeki 
eğiticilere verilecek eğitimlere, eğitimler sonunda yapılacak 
sınavlara, eğitici kuruluşların yetkilendirilmelerine, eğitim 
faaliyetlerinin yürütüleceği merkezlere ve eğitici kuruluşla-
rın ve enerji kimlik belgesi düzenleyecek uzmanların faali-
yetlerinin denetlenmesine dair usul ve esasların belirlendiği 
“Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve Eğitici Kuruluşlara 
Verilecek Eğitimlere Dair Tebliğ”de Odamız, Eğitici Kurum 
olarak tanımlandı.  

Bu kapsamda, 24-25-26 Kasım 2010 tarihlerinde Bayındırlık 
ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
Odamız teknik görevlilerine eğitim verildi. 2-5 Aralık 2010 
tarihlerinde Oda Merkezi’nde gerçekleştirilen atölye çalış-
malarında ise BEP-TR programına ilişkin hususlar değerlen-
dirildi ve eğitim altyapısı, ders programı ve notları, örnek 
uygulamalar ve projeler üzerinde çalışıldı.

Odamızca kısa bir süre içinde başlayacak olan EKB Uzmanı 
Eğitimlerinin duyuruları web sayfamız, bülten ve yayınları-
mız aracılığıyla yapılacaktır.

BEP-TR ATÖLYE ÇALIŞMASI DÜZENLENDİ
BEP-TR metodolojisi ve programına yönelik olarak 2 Aralık 2010 tarihinde Oda Merkezi’nde başlayan ve dört gün 
süren atölye çalışması sonucunda, kısa bir süre sonra başlayacak olan EKB Uzmanı Yetiştirme Eğitimlerimize ilişkin 
eğitim programının, notlarının, programda yer alacak örnek çözümlemelerin ve projelerin geliştirilmesiyle ilgili çalış-
malar yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şua-
yip Yalman, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 24-
25-26 Kasım 2010 tarihlerinde verilen EKB 
Uzmanı Eğitici Eğitimlerine katılım sağlayan 
teknik görevlilerimizin yer aldığı çalışmaya, 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürlüğü Enerji Verimliliği Daire-
si Başkanı Murat Bayram ve İZODER’den 
Timur Diz de katıldı.


